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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring i produktionsområde samt adskillelse og
tildækning af uemballerede fødevarer.
Kontrolleret: Temperaturer ved opbevaring og transport af
fødevarer.
Det indskærpes, at fødevarer skal opbevares og transporteres
ved temperaturer, som sikrer at fødevarerne ved anvendelse på
sædvanlig måde ikke er sundhedsskadelige eller af anden
grund uegnede til menneskeføde.
Følgende er konstateret: I kølemontre i betjeningsområdet,
hvori der opbevares hakket kød, lever og forskellige
udskæringer af kød, er der ved tilsynet målt en lufttemperatur
på 8,9 °C. Kernetemperatur i hakket lammekød, er ved tilsynet
målt til 16,4 °C. Kernetemperatur i hel udskæring af kalvebryst,
er målt til 8,5 °C. Grundet den lille mængde af hakket kød i
montren, vurderes det at en indskærpelse er tilstrækkelig,
trods 100% temperaturoverskridelse.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har skydelåger til montren, som vi tog af da det var koldt i dag.
Vi vil overveje at indføre tidsstyring på hakkekødet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, herunder at gulve, vægge, lofter og inventar, fremstår renholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse og opbevaring af kølepligtige
fødevarer samt opvarmning og varmholdelse, i perioden siden sidste kontrolbesøg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


